
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1321/2024 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów w Ceradzu 

Kościelnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 977 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

w Ceradzu Kościelnym, po stwierdzeniu, że nie narusza ona ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Tarnowo Podgórne, (Uchwała Nr L/852/2022 Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne z dnia 29 marca 2022 r. z późn. zm.), zwany dalej „planem”. 

2. Plan obejmuje obszar, którego granice określa rysunek planu. 

3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 - rysunek planu zatytułowany: „Zmiana miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów w Ceradzu Kościelnym” składający się z: 

a) części A opracowanej w skali 1 : 2 000, 

b) części B opracowanej w skali 1 : 1 000, 

c) części C opracowanej w skali 1 : 1 000; 

2) załącznik Nr 2 - rozstrzygnięcie Rady Gminy Tarnowo Podgórne o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 

planu; 

3) załącznik Nr 3 - rozstrzygnięcie Rady Gminy Tarnowo Podgórne o sposobie realizacji zapisanych w planie 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych; 

4) załącznik nr 4 - dane przestrzenne dotyczące planu. 

§ 2. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) budynku pomocniczym - rozumie się przez to budynki przeznaczone do przechowywania pojazdów oraz 

materiałów, narzędzi i sprzętu, w tym garaże i budynki gospodarcze; 

2) dachu płaskim - rozumie się przez to dachy o maksymalnym spadku 120; 

3) ogrodzeniu ażurowym - rozumie się przez to ogrodzenie, w którym część ażurowa stanowi przynajmniej 

60% powierzchni całkowitej ogrodzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1725



4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - rozumie się przez to linię wyznaczającą minimalną odległość budynku 

lub jego części od linii rozgraniczającej tereny o różnym przeznaczeniu; 

5) powierzchni całkowitej zabudowy - rozumie się przez to sumę powierzchni całkowitych wszystkich 

kondygnacji w budynkach, zlokalizowanych na działce budowlanej, przy czym powierzchnię całkowitą 

kondygnacji wyznacza się zgodnie z Polską Normą; 

6) powierzchni zabudowy - rozumie się przez to powierzchnię zabudowy wszystkich budynków w stanie 

wykończonym zlokalizowanych na działce. Powierzchnia zabudowy jest wyznaczona przez rzut poziomy 

zewnętrznych krawędzi budynku na powierzchnię terenu. Do powierzchni zabudowy nie wlicza się: 

a) powierzchni obiektów budowlanych ani ich części nie wystających ponad powierzchnię terenu, 

b) powierzchni elementów drugorzędnych, np. schodów zewnętrznych, ramp zewnętrznych, daszków, 

markiz, występów dachowych, oświetlenia zewnętrznego, 

c) tarasów i powierzchni utwardzonych; 

7) terenie - rozumie się przez to powierzchnię o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 

wyznaczoną na rysunku planu liniami rozgraniczającymi. 

2. Pojęcia i określenia użyte w planie, a nie zdefiniowane w niniejszym paragrafie, należy rozumieć 

zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej, oznaczone symbolami 1MNW - 21MNW; 

2) teren zabudowy usługowej - usług sportu i rekreacji lub teren elektrowni słonecznej, oznaczony symbolem 

US-PEF; 

3) tereny komunikacji drogowej publicznej - tereny dróg zbiorczych, oznaczone symbolami 1KDZ, 2KDZ; 

4) tereny komunikacji drogowej wewnętrznej, oznaczone symbolami 1KR - 13KR; 

5) tereny infrastruktury technicznej - elektroenergetyka, oznaczone symbolami 1IE, 2IE. 

§ 4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) lokalizację budynków, zgodnie z liniami zabudowy wskazanymi na rysunku planu; 

2) zakaz lokalizacji nowych napowietrznych sieci infrastruktury technicznej; 

3) zakaz lokalizacji ogrodzeń składających się z przęseł wykonanych z prefabrykatów betonowych od strony 

dróg; 

4) uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów wymagań i ograniczeń wynikających z przebiegu sieci 

infrastruktury technicznej; 

5) dopuszczenie zachowania istniejącej w dniu wejścia w życie ustaleń planu zabudowy, z możliwością jej 

przebudowy i remontu; 

6) dopuszczenie lokalizacji: 

a) infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem pkt 2, 

b) dojść, dojazdów, urządzeń budowlanych, 

c) obiektów małej architektury, tablic i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, zgodnie z przepisami 

odrębnymi, 

d) tablic informacyjnych, 

e) miejsc postojowych, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 5. W zakresie określenia zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oraz potencjalnie znacząco oddziaływać na 

środowisko, w rozumieniu przepisów odrębnych, z wyjątkiem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

inwestycji celu publicznego, elektrowni fotowoltaicznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1725



2) zakaz zanieczyszczania środowiska gruntowo-wodnego oraz destabilizacji stosunków wodnych; 

3) zachowanie i ochronę istniejących wód powierzchniowych i rowów melioracyjnych, z dopuszczeniem ich 

przebudowy i rozbudowy zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) zakaz stosowania tablic reklamowych o całkowitej powierzchni ekspozycji przekraczającej 2 m2; 

5) zakaz stosowania szyldów o powierzchni przekraczającej 1 m2; 

6) w przypadku budowy ogrodzeń od strony terenów o charakterze publicznym - obowiązek stosowania 

ogrodzeń ażurowych o wysokości całkowitej od 1 m do 1,8 m; 

7) zagospodarowanie zielenią wszystkich wolnych od utwardzenia fragmentów działki; 

8) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie; 

9) tereny kwalifikuje się, zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska w zakresie ochrony przed 

hałasem: MNW jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 

dóbr kultury współczesnej wyznacza się tereny stanowisk archeologicznych ujętych w ewidencji zabytków pod 

nr AZP 52-24/55, AZP 52-24/56, AZP 52-24/67, AZP 51-24/287, AZP 52-24/76, AZP 52-24/77, AZP 52- 

24/79, AZP 52-24/81 w granicach których określa się nakaz: 

1) prowadzenia badań archeologicznych podczas prac ziemnych przy realizacji inwestycji związanych 

z zabudowaniem i zagospodarowaniem terenu; 

2) uzyskania pozwolenia konserwatora zabytków na prowadzenie badań archeologicznych. 

§ 7. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie ustala 

się ochronę udokumentowanego złoża wód termalnych „Tarnowo Podgórne GT-1” oraz obszaru 

zewidencjonowanego złoża gazu ziemnego, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 8. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się 

następujące parametry działek uzyskiwanych w wyniku procedury scalania i podziału: 

1) minimalna powierzchnia działki budowlanej, zgodnie z § 12 pkt 13, § 13 pkt 11; 

2) minimalna szerokość frontu działki budowlanej: 25 m; 

3) kąt położenia granic działek budowlanych w stosunku do pasa drogowego: od 70° do 110°. 

2. Nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

§ 9. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 

w tym zakaz zabudowy ustala się nakaz uwzględnienia, zgodnie z przepisami odrębnymi warunków 

i ograniczeń wynikających z lokalizacji: 

1) strefy ograniczonej wysokości zabudowy w związku z lokalizacją lotniczych urządzeń naziemnych oraz ich 

stref ochronnych; 

2) istniejących i projektowanych sieci infrastruktury technicznej w tym gazociągu wysokiego ciśnienia DN 

125; 

3) wyznacza się pasy technologiczne wzdłuż istniejących i projektowanych linii elektroenergetycznych 

dystrybucyjnych, w poziomie nie mniejsze niż: 

a) dla linii napowietrznych SN - 14 m (po 7 m po każdej ze stron od osi linii), 

b) dla linii napowietrznych nn-0,4 kV - 7 m (po 3,5 m po każdej ze stron od osi linii), 

c) dla linii kablowych SN i nn-0,4 kV - 0,5 m (po 0,5 m po każdej ze stron od osi linii); 

4) dla terenu 3MNW uwzględnienie zlikwidowanego odwiertu gazu ziemnego Jankowice - 4 wraz z jego 

strefą ochronną. 

§ 10. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) dla nowych i rozbudowywanych obiektów, wymogi parkingowe dla samochodów osobowych, w łącznej 

liczbie nie mniejszej niż: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1725



a) 2 miejsca postojowe na każdy lokal mieszkalny, 

b) 1 miejsce postojowe na każde 100 m2 powierzchni użytkowej dla funkcji usługowej, 

c) 2 miejsca postojowe na każdych rozpoczętych 10 zatrudnionych; 

2) lokalizację miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami 

odrębnymi; 

3) lokalizację miejsc postojowych na terenie inwestycji. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do sieci 

infrastruktury technicznej; 

2) lokalizację i rozbudowę sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym w szczególności sieci: 

wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej, ciepłowniczej, elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

3) zaopatrzenie w wodę pitną z sieci wodociągowej; 

4) w zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się stosowanie paliw i urządzeń spełniających wymagania uchwały 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie wprowadzenia, na obszarze województwa 

wielkopolskiego, ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 

paliw, zgodnie z warunkami technicznymi i przepisami odrębnymi; 

5) zasilanie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) odprowadzanie ścieków bytowych do kanalizacji sanitarnej; 

7) dopuszczenie lokalizacji urządzeń fotowoltaicznych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) dopuszczenie stosowania pomp ciepła; 

9) dopuszczenie likwidacji, przebudowy i rozbudowy istniejącej infrastruktury technicznej; 

10) dopuszczenie robót budowlanych w zakresie sieci: 

a) infrastruktury technicznej, w szczególności sieci: wodociągowej, kanalizacyjnej, elektroenergetycznej, 

gazowej, ciepłowniczej i telekomunikacyjnej, 

b) teletransmisyjnej systemu monitoringu wizyjnego oraz systemu służb ratowniczych i bezpieczeństwa 

publicznego. 

§ 12. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów 

oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MNW - 21MNW ustala się: 

1) lokalizację zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej; 

2) na terenie 5MNW, dopuszczenie lokalizacji zabudowy usługowej; 

3) lokalizację na jednej działce budowlanej jednego wolno stojącego budynku mieszkalnego lub - na terenie 

5MNW - budynku usługowego; 

4) lokalizację na jednej działce budowlanej jednego budynku pomocniczego; 

5) lokalizację zabudowy, zgodnie z liniami zabudowy wskazanymi na rysunku planu; 

6) powierzchnię zabudowy nie większą niż: 

a) 20% powierzchni działki budowlanej na terenach 7MNW, 8MNW, 

b) 30% powierzchni działki budowlanej, na pozostałych terenach; 

7) powierzchnię terenu biologicznie czynną nie mniejszą niż 50%; 

8) minimalną intensywność zabudowy, wynoszącą 0,01; 

9) maksymalną intensywność zabudowy, wynoszącą: 0,6 na terenach 7MNW, 8MNW, oraz  0,9 na 

pozostałych terenach; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1725



10) wysokość budynków nie większą niż 10 m i nie więcej niż 2 kondygnacje; 

11) geometrię dachów budynków mieszkalnych, usługowych na terenie 5MNW: dach stromy o nachyleniu 

25º - 45º, przy czym nie dotyczy detali architektonicznych takich jak: kaferki, naczółki, wykusze oraz 

zadaszenia wejść, w przypadku dachu dwuspadowego, lokalizacja głównej kalenicy równolegle względem 

granicy frontowej działki; 

12) geometrię dachów budynków pomocniczych: dachy płaskie lub strome o nachyleniu 200 - 450; 

13) powierzchnię nowo wydzielanej działki nie mniejszą niż: 

a) dla terenów 2MNW, 3MNW, 5MNW, 6MNW, 9MNW 800 m2; 

b) dla terenów7MNW, 8MNW 3000 m2; 

c) dla pozostałych terenów 1500 m2 przy czym zasady podziału działek budowlanych nie dotyczą działek 

przeznaczonych pod lokalizację obiektów infrastruktury technicznej oraz dojazdów; 

14) dla istniejących działek mniejszych niż wymienione w pkt 13 dopuszczenie zagospodarowania zgodnie 

z zapisami planu; 

15) dostęp do przyległych dróg, w tym pozostających poza granicami planu. 

§ 13. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu 

oznaczonego na rysunku planu symbolem US-PEF ustala się: 

1) lokalizację zabudowy usługowej - usług sportu i rekreacji lub teren elektrowni słonecznej; 

2) w przypadku realizacji elektrowni słonecznej nakaz urządzenia pasa zieleni izolacyjnej o szerokości 

minimum 10 m wzdłuż wschodniej granicy terenu US-PEF lub bezpośrednio po wschodniej stronie 

elektrowni słonecznej; 

3) dopuszczenie: 

a) plenerowych urządzeń sportowo - rekreacyjnych w tym związanych z jeździectwem, boisk sportowych, 

kortów tenisowych i urządzeń do gier, 

b) stacji elektroenergetycznej SN/WN - Głównego Punktu Odbioru, 

c) magazynów energii; 

4) lokalizację zabudowy, zgodnie z liniami zabudowy wskazanymi na rysunku planu; 

5) powierzchnię zabudowy nie większą niż 5%; 

6) powierzchnię terenu biologicznie czynną nie mniejszą niż 70%; 

7) minimalną intensywność zabudowy, wynoszącą 0; 

8) maksymalną intensywność zabudowy, wynoszącą 0,2; 

9) wysokość budynków nie większą niż 10 m; 

10) wysokość konstrukcji paneli fotowoltaicznych nie większą niż 6 m; 

11) dowolną geometrię dachów; 

12) powierzchnię nowo wydzielanej działki nie mniejszą niż 5000 m2 przy czym zasady podziału działek 

budowlanych nie dotyczą działek przeznaczonych pod lokalizację obiektów infrastruktury technicznej oraz 

dojazdów; 

13) dostęp do przyległych dróg, w tym pozostających poza granicami planu; 

14) przystosowanie elementów zagospodarowania terenu do potrzeb osób z niepełnosprawnościami; 

15) w przypadku budowy ogrodzeń - obowiązek stosowania ogrodzeń ażurowych o wysokości całkowitej 

nie większej niż 2 m; 

16) dla boisk sportowych i kortów tenisowych dopuszcza się stosowanie ogrodzeń o wysokości większej niż 

2 m. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1725



§ 14. Na terenach komunikacji drogowej publicznej - tereny dróg zbiorczych, oznaczone symbolami 

1KDZ, 2KDZ ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) dopuszczenie lokalizacji infrastruktury drogowej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 15. Na terenach komunikacji drogowej wewnętrznej, oznaczonych symbolami 1KR - 13KR ustala się 

następujące zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) dopuszczenie lokalizacji infrastruktury drogowej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 16. Na terenach infrastruktury technicznej - elektroenergetyka, oznaczonych symbolami 1IE, 2IE ustala 

się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) powierzchnię zabudowy nie większą niż 80%; 

2) powierzchnię terenu biologicznie czynną nie mniejszą niż 20%. 

§ 17. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 

podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 

obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 

oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa ustala się ograniczenia wynikające z położenia 

w granicach udokumentowanego złoża wód termalnych "Tarnowo Podgórne GT-1", strefy ograniczonej 

wysokości zabudowy w związku z lokalizacją lotniczych urządzeń naziemnych oraz ich stref ochronnych oraz 

obszaru zewidencjonowanego złoża gazu ziemnego. 

§ 18. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 

użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy ustala się uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów wymagań 

i ograniczeń technicznych wynikających z przebiegu istniejących i projektowanych sieci infrastruktury 

technicznej. 

§ 19. Ustala się stawkę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) mgr Krystyna Semba 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1725



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/1321/2024 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag 

wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyłożonego do 

publicznego wglądu 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnowo Podgórne rozstrzyga, co następuje: 

Lp. Data wpływu 

uwagi Treść uwagi 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy 

Tarnowo Podgórne w sprawie 

rozpatrzenia uwag 
Uwagi 

Uwaga 
uwzględnion

a 

Uwaga 
nieuwzględnio

na 
1 2 4 5 6 7 8 

1. 05.09.2023r. 

zmniejszenie parametrów 

minimalnych powierzchni działek 

(w projekcie 1500m²) na mniejsze 

dz. nr 221 (część), 
219/5 (część), 368/4 

(część) obręb Ceradz 

Kościelny 
symbole: 
10MNW, 14MNW, 

15MW 

 

 

 

 

 
X 

 

2. 06.12.2023r. zmniejszenie parametrów 

minimalnych powierzchni działek 
(w projekcie 1500m²) na mniejsze 

ok. 800m² 

dz. nr 268/14 (część) 
symbol: 14MNW   

 
X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1725



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/1321/2024 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 20 ust.1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) Rada Gminy Tarnowo Podgórne rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji oraz zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

służących zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty, które należą do zadań własnych gminy, w zakresie: 

1) gminnych dróg oraz organizacji ruchu drogowego; 

2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 

utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

§ 2. Opis sposobu realizacji inwestycji: 

1) realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. ustawą prawo 

budowlane, ustawą o zamówieniach publicznych, samorządzie gminnym, gospodarce komunalnej i o 

ochronie środowiska; 

2) inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji paliw gazowych, energii elektrycznej realizowane będą 

w sposób określony w art. 7 ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

3) realizacja i finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej nie wyszczególnionych w § 1 lub 

służących innym celom jest przedmiotem umowy zainteresowanych stron. 

§ 3. Zasady finansowania inwestycji  z zakresu infrastruktury technicznej określonych w planie: 

Finansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez: 

1) wydatki z budżetu gminy; 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m.in.: 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

e) innych środków zewnętrznych; 

3) udział inwestorów a także właścicieli nieruchomości w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze 

cywilno – prawnym lub w formie partnerstwa publiczno – prywatnego – „PPP”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1725



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/1321/2024 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1725

file://///edziennikred/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/b7571d52-c540-4660-b945-6270ecb15c5e.gml

		2024-02-12T12:14:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




